
Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20640-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poświętne: Usługi związane z odpadami
2023/S 010-020640

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Poświętne
Krajowy numer identyfikacyjny: 54184200000
Adres pocztowy: ul. Krótka 1
Miejscowość: Poświętne
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-326
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Chacińska
E-mail: przetargi2@ugposwietne.pl 
Tel.:  +48 257520390
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminaposwietne.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Poświętne, z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Poświętnem, z Urzędu Gminy w
Numer referencyjny: ZP.271.22.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Poświętne, z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Poświętnem, z Urzędu Gminy w Poświętnem, placówek szkolnych i szkolno - przedszkolnych, Gminnego 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi2@ugposwietne.pl
www.gminaposwietne.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

2 / 7

Żłobka w Poświętnem, Ochotniczych Straży Pożarnych oraz odbiór nieczystości płynnych z placówek 
szkolnych, szkolno - przedszkolnych oraz z Urzędu Gminy w Poświętnem" z podziałem na 3 części. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1A do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 242 463.09 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Poświętne oraz z PSZOK zlokalizowanego w miejscowości Poświętne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poświętne

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Poświętne oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Poświętne. Szczegółowy opis zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz załącznik 1A do 
SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji reklamacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy w Poświętnem, placówek szkolnych, 
szkolno – przedszkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

3 / 7

90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poświętne

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy w 
Poświętnem, placówek szkolnych, szkolno – przedszkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Poświętne. Szczegółowy opis zamówienia zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia oraz załącznik 1A do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji reklamacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport nieczystości ciekłych z placówek szkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz Urzędu 
Gminy w Poświętnem
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poświętne

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i transport nieczystości ciekłych z placówek szkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz Urzędu 
Gminy w Poświętnem”.
Szczegółowy opis zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz załącznik 1A do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji reklamacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 218-627242

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Poświętne oraz z PSZOK zlokalizowanego w miejscowości Poświętne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1251624017
Miejscowość: Duczki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
E-mail: kobe@kobe-sc.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 136 187.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 082 128.52 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627242-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:kobe@kobe-sc.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

5 / 7

Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy w Poświętnem, placówek szkolnych, 
szkolno – przedszkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1251624017
Miejscowość: Duczki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
E-mail: kobe@kobe-sc.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 79 327.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 73 472.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Odbiór i transport nieczystości ciekłych z placówek szkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz Urzędu 
Gminy w Poświętnem”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:kobe@kobe-sc.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

6 / 7

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1251624017
Miejscowość: Duczki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
E-mail: kobe@kobe-sc.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 26 948.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 25 680.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
Zamówieniu oraz SIWZ przysługują również
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy. Odwołanie przysługuje wyłącznie 
od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu lub zaniechania 
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie powinno wskazywać 
czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:kobe@kobe-sc.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
20640-2023-PL

7 / 7

pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu, przesyłając kopię odwołania Zamawiającemu przed
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
Terminy wniesienia odwołania:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2
ustawy, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na 
stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w podpunktach 1 i 2 punktu 18.6 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu Zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy działu VI ustawy.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby
Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


